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EXP. NO. CM-2023-192

 FECHA: 27/11/2023

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 07/11/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO

 GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 VELEZ IMPORT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BROTHERS RSR SUPPLY OFFICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 240 CAJA

VASOS PLÁSTICOS DESECHABLES DE 7 ONZAS, DE 2,500/1, RÍGIDO, CON REGISTRO 

INDUSTRIAL PREFERIBLEMENTE IMPRESO EN LA CAJA Y EN LOS PAQUETES DE 50 

UNIDADES.

RD$2,070.00 RD$496,800.00 RD$2,025.00 RD$486,000.00 RD$2,250.00 RD$540,000.00

2 100 CAJA

VASOS PLÁSTICOS DESECHABLES DE 3 ONZAS, DE 2,400/1, RÍGIDO, CON REGISTRO 

INDUSTRIAL PREFERIBLEMENTE IMPRESO EN LA CAJA Y EN LOS PAQUETES DE 100 

UNIDADES.

RD$4,190.00 RD$419,000.00 RD$4,212.00 RD$421,200.00 RD$5,200.00 RD$520,000.00

3 1500 PAQUETES

CUCHARAS PLÁSTICAS DE 25/1, EMPAQUE DE FALDO DE 40/1, CON REGISTRO 

INDUSTRIAL PREFERIBLEMENTE IMPRESO EN LA CAJA Y EN LOS PAQUETES DE 40 

UNIDADES.

RD$22.90 RD$34,350.00 RD$22.00 RD$33,000.00 RD$18.00 RD$27,000.00

4 1500 PAQUETES

SERVILLETAS DE MESA PARA COMEDOR, DE UNA CAPA, TAMAÑO 13 X 7 PULGADAS 

(LARGO POR ANCHO). PRESENTACIÓN PAQUETE DE 500/1 (UNIDAD POR PAQUETE). 

CON REGISTRO INDUSTRIAL PREFERIBLEMENTE IMPRESO EN EMPAQUE

RD$89.90 RD$134,850.00 RD$103.00 RD$154,500.00 RD$105.00 RD$157,500.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO* Presentó muestras

* Más detalles en oferta

* Presentó muestras

* Para los Items Nos. 1-3 no será habilitado en virtud de que el 

oferente no cuenta en su RPE y Registro Mercantil con actividad 

comercial del objeto de la presente adquisición o una relacionada.

* Más detalles en oferta

* No presentó muestra del ítem 2.

* Oferente no cumple con el tiempo de entrega requerido ni 

presentó registro industrail en las muestras de los ítems 1 y 3.

* Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$195,300.00 RD$197,046.00 RD$224,010.00

RD$1,280,300.00 RD$1,291,746.00 RD$1,468,510.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

VELEZ IMPORT, SRL BROTHERS RSR SUPPLY OFFICES, SRL

* TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES

* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

* ADJUDICACIÓN: POR ÍTEM

RD$1,085,000.00 RD$1,094,700.00 RD$1,244,500.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

GTG INDUSTRIAL, SRL

Marca: TERMO ENVASES 

(#1, 2 y 3), HOGAR (#4)

Entrega: 01 a 10 días 

Garantía: 6 meses

Cumple: Sí

Marca: PLASTIFAR (#1, 2 y 3), 

VELVET PLUS (#4)

Entrega: 1 a 10 días

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

Marca: KATAE (#1 y 3), 

VELVET (#4)

Entrega: 1 a 15 días 

Garantía: 30 días

Cumple:  No

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

16/11/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

RPE CON ACTIVIDAD COMERCIAL SOLO PARA EL ITEM NO. 4

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES
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